Tarih/Saat

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17:00

26 Haziran 28 Haziran

27 Haziran 29 Haziran
2025 2025 Cuma 2025 . 2025 Pazar
Persembe Cumartesi
HUK358 HUK160 HUK350 HUK352
HUK262 HUK264
AIT002 HUK456 HUK250 HUK154
HUK150
HUK662
ENG202 HUK152 HUK260
TUR002
HUK452 HUK356 HUK450 HUK458
ENG102

Dersin Adi

TURK-ALMAN UNIVERSITESI / HUKUK FAKULTESI
2025-2026 OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI -BUTUNLEME- SINAV TAKViMi

30 Haziran

2025

Pazartesi

HUK856
HUK858
HUK860

HUK254

HUK464

HUK162
HUK364

Ogrenci

1 Temmuz
2025 Sah

HUK460

ENG302

HUK252

HUK354

2 Temmuz

2025

Carsamba

HUK256

HUK360

HUK156

HUK454

3 Temmuz

4 Temmuz
2025 2025 Cuma
Persembe
HUK158 HUK658
HUK660
HUK362 HUK164
HUK258
HUK294
HUK276
HUK292
HUK176
HUK178
HUK180
HUK182

Derslikler

5 Temmuz
2025 6 Temmuz

2025 P
Cumartesi 025 Pazar

Tarih/Saat

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

17:00

Sorumlu Ogretim Uyesi

AIT002

ENG102
ENG202
ENG302
HUK150
HUK152
HUK154
HUK156
HUK158
HUK160
HUK162
HUK164
HUK176
HUK178
HUK180
HUK182
HUK250
HUK252
HUK254
HUK256
HUK258
HUK260
HUK262
HUK264
HUK276
HUK280
HUK284
HUK286
HUK292
HUK294
HUK350
HUK352
HUK354
HUK356
HUK358
HUK360

Ataturk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi Il

-Ataturks Grundsatze und Revolutionsgeschichte Il
Ingilizce Il

-Englisch Il

Ingilizce IV

-Englisch IV

ileri ingilizce Il

-Englisch fiir Fortgeschrittene Il

Anayasa Hukuku Il (Tiirk Anayasa Hukuku)
-Verfassungsrecht Il (Turkisches Verfassungsrecht)
Metodoloji

-Methodenlehre

Avrupa Hukuk Tarihi

-Europaische Rechtsgeschichte

Anayasa Hukuku Pratik Calismalar
-Fallbesprechungen zum Verfassungsrecht
Kisiler Hukuku

-Personenrecht

Tiirk Hukuk Tarihi

-Turkische Rechtsgeschichte

Iktisat

-Volkswirtschaftslehre

Hukuk Almancasi

-Fachsprache Deutsch

(HUKSD2) Hukukta Kadin

-Recht und Frauen

(HUKSD2) Kriminoloji

-Kriminologie

(HUKSD2) Miilteci Hukuku

-Fliichtlingsrecht

(HUKSD2) Osmanli-Tiirk Anayasal Gelismeleri
-Verfassungsrechtliche Entwicklungen im osmanischen Reich
Ceza Hukuku Genel Hiikimler 11

-Strafrecht Allgemeiner Teil Il

Milletlerarasi Hukuk II

-Volkerrecht Il

Adil Yargilama Ilkeleri

-Grundsatze rechtsstaatlicher Gerichtsverfahren
Idare Hukuku Il

-Verwaltungsrecht Il

Mali Hukuk

-Finanzrecht

Borclar Hukuku Genel Hikiimler Il (Akit Dis1 Sorumluluk)
-Schuldrecht Allgemeiner Teil (auBervertragliche Haftung)
Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku Il

-Arbeits- und Sozialversicherungsrecht Il

Tirk Hukuk Tarihi

-Tirkische Rechtsgeschichte

(HUKSD4) AB Kurumsal Hukuku

-EU Organisationsrecht

(HUKSD4) Devletler Hukuku ve Diplomasi
-Volkerrecht und Diplomatie

(HUKSD4) Hukuk Klinigi

-Rechtsklinik

(HUKSD4) Is Sagligi ve Glivenligi

-Arbeits- und Gesundheitsschutz

(HUKSD4) Uluslararasi Ceza Hukuku
-Internationales Strafrecht

(HUKSD4) Uluslararasi Insan Haklar Hukuku
-Internationale Menschenrechte

Ceza Hukuku Ozel Hikiimler Il

-Strafrecht Besonderer Teil Il

Sirketler Hukuku

-Gesellschaftsrecht

Esya Hukuku Il (Gayrimenkul Esya Hukuku ve Tapu Sicili)
-Sachenrecht Il (Immobiliarsachenrecht und das Grundbuch)
Medeni Usul Hukuku II

-Zivilprozessrecht ||

Is ve Sosyal Giivenlik Hukuku Il

-Arbeits- und Sozialversicherungsrecht Il

Devlet Kuram

-Staatstheorie

Sayisi

43

20
27

5]

51

B5)

24
28
40
28

21

26.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
01.07.2025
26.06.2025
28.06.2025
29.06.2025
02.07.2025
03.07.2025
27.06.2025
30.06.2025
04.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
28.06.2025
01.07.2025
30.06.2025
02.07.2025
03.07.2025
29.06.2025
26.06.2025
27.06.2025

04.07.2025

04.07.2025
03.07.2025
28.06.2025
29.06.2025
01.07.2025
27.06.2025
26.06.2025

02.07.2025

11:00
15:00
13:00
11:00
12:00
13:00
11:00
13:00
09:00
09:00
15:00
11:00
15:00
15:00
15:00
15:00
11:00
13:00
11:00
09:00
13:00
13:00
09:00
09:00

14:00

14:00
13:00
09:00
09:00
15:00
15:00
09:00

11:00

DBO3

DBO3

DBO3

DBO3

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DB02

DB02

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

DBO1

Sayfal/2

Dog. Dr. Hiiseyin Onur ERCAN
Ogr. Gor. Nuray GULEG

Ogr. Gor. Vahap Siimer OZSUER

Ogr. Gor. ilknur KARADAGLI DIRIK
Ogr. Gor. Nuray GULEG

Dr. Ogr. Uyesi Omer Emrullah EGELIGI
Dog. Dr. Joachim KRETSCHMER (LD)
Dog. Dr. Joachim KRETSCHMER (LD)
Dr. Taner AYDIN (LD)

Dog. Dr. Murat SARIKAYA

Prof. Dr. Mustafa Macit KENANOGLU
Ars. Gor. Dr. Zehra CANKAYA BAYRAKLI
Ogr. Gor. Ali Kerem NAZ

Dr. Ogr. Uyesi Giines CAP

Dog. Dr. ismail CINAR

Dr. Ogr Uyesi Esra YILMAZ EREN

Dr. Ogr. Uyesi Omer Emrullah EGELIGI
Prof. Dr. Fatih Selami MAHMUTOGLU
Dr. Susanne SCHUSTER (LD)

Dr. Taner AYDIN (LD)

Ogr. Gor. Dr. Ayse Nur SALDIRAN

Ars. Gor. Dr. Adil Selim SAYIN

Prof. Dr. Mesut Serdar CEKIN

Dog. Dr. Esra YiGIT

Prof. Dr. Mustafa Macit KENANOGLU
Dog. Dr. Tolga CANDAN

Dr. Ogr. Uyesi Derya Nur KAYACAN

Dr. Ogr. Uyesi Esra YILMAZ EREN

Doc. Dr. Esra YiGIT

Prof. Dr. Ali Kemal YILDIZ

Dog. Dr. Berke OZENC

Prof. Dr. Ali Kemal YILDIZ

Prof. Dr. Koray DEMIR

Dog. Dr. Murat SARIKAYA

Prof. Dr. Hamide Ozden OZKAYA FERENDECI
Dog. Dr. Esra YiGIT

Dog. Dr. Berke OZENC



Ogrenci

Dersin Adi
Sayisi

Derslikler Sorumlu Ogretim Uyesi

Alman Ceza Muhakemesi Hukuku .
HUK362 e St e 9 03.07.2025 11:00 DBO1 Dog. Dr. Joachim KRETSCHMER (LD)

Ozel Borg iliskileri Il

HUK364 _Schuldrecht Besonderer Teil II 3 30.06.2025 15:00 DBO1 Dog. Dr. Mustafa Tolga OZER
Ceza Muhakemesi Hukuku |1 N

HUK450 Strafprozessrecht Il 24 28.06.2025 15:00 DBO1 Dog. Dr. ismail CINAR

Huk4sp ~craiflas Hukuku I 2 26.06.2025  15:00  DBO1 Dog. Dr. Efe DIRENISA

-Zwangsvollstreckungs- und Insolvenzrecht Il

Alman Medeni Usul Hukuku ve Devletler Ozel Hukuku
hiUKa54 -Deutsches Zivilprozessrecht und Internationales Privatrecht 2 02.07.2025 15:00 R B, Semzz SUAUEER (L)

Miras Hukuku

HUK456 _Erbrecht 28 27.06.2025 11:00 DBO1 Dog. Dr. Mustafa Tolga OZER
idari Yargilama Hukuku X .

HUK458 e e 18 29.06.2025 15:00 DBO1 Ogr. Gor. Dr. Ayse Nur SALDIRAN
Kamu Maliyesi ve Vergi Hukuku . " S oenrs

HUK460 _Offentliche Finanzen und Steuerrecht 15 01.07.2025 09:00 CBO1 Ars. Gor. Dr. Adil Selim SAYIN

HUK462 Sem".]er 5 Dr. Ogr Uyesi Esra YILMAZ EREN
-Seminar

HUKd64 ° gorta Hukuku 7 30.06.2025  13:00  CBo1 Prof. Dr. Vural SEVEN
-Versicherungsrecht
(HUKSD6) Avrupa Hukuku ve Uluslararast Hukuk I .

HUK658 e s e T arles Rt 9 04.07.2025 09:00 CBO1 Dr. Susanne SCHUSTER (LD)
(HUKSD6) Ekonomi Hukuku |1 .

HUK660 Wirtschaftsrecht I 5 04.07.2025 09:00 CB02 Dr. Karen KLEIN (LD)

HUkegz ~ (HUKSDG) lleri Atman Hukuku | 7 26.06.2025  12:00  DZ06 Dr. Ersin NAS (FF)

-Vertiefung im deutschen Recht Il

(HUKSD8) Avrupa Hukuku ve Uluslararast Hukuk IV . .

HUK856 R e (T Erees Resit 1 30.06.2025 09:00 DZ06 Dog. Dr. Joachim KRETSCHMER (LD)
(HUKSD8) Ekonomi Hukuku IV )

HUK858  \virtschaftsrecht IV 4 30.06.2025 09:00  CBO1 Ralf KANITZ (FF)

(HUKSDB) ileri Alman Hukuku IV

HUK860 “Vertiefung im deutschen Recht IV 1" 30.06.2025 09:00  CBO2 Dr. Maria VODITA (FF)
Tiirk Dili Il o e (4T :
TURO002 Tiirkisch 11 5 26.06.2025 14:00 DBO3 Ogr. Gor. Nihan ABIR KURT

1. Sinif : Eski miifredattan ders alan 6grenciler icin sistemde acilan derslerden HUK160 kodlu ders HUK264 (2. Sinif Dersi) kodlu ders ile aym giin ve saatte, aym derslikte yapilacaktir.
2. Sinif : Mufredattaki HUK262 kodlu ders HUK358 (3. Simif Dersi) kodlu ders ile ayn giin ve saatte, aym derslikte yapilacaktir. HUK258 Mali Hukuk dersi alttan ders alan 6grenciler icin agilmistir.
3. Simif : Miifredattaki HUK358 kodlu ders HUK262 (2. Sinif Dersi) kodlu ders ile ayn1 glin ve saatte, ayni derslikte yapilacaktir.

4. Sinif :

Sayfa2/2



